
Zarządzenie  Nr 76/2011 

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 24 maja 2011 r. 

 

w sprawie zasad opracowania Planu operacyjnego funkcjonowania Miasta Kostrzyn 
nad Odrą w warunkach zewnętrznego zagrożenia państwa i w czasie wojny. 

 
 
 Na podstawie art. 2 i 18 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2004r. Nr 241, poz. 2416 z późn. zm.) , 
w związku z art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(tekst 
jednolity z 2001r. Dz.U. nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz z § 5 ust. 1 pkt  8 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 marca 2004r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania 
zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy samorządu 
terytorialnego  (Dz. U. z 2004r. Nr 152, poz. 1599, z późn. zm.) i Zarządzenia Nr 22 
Wojewody Lubuskiego z dnia 31 stycznia 2011r. w sprawie zasad opracowania planów 
operacyjnych funkcjonowania urzędu marszałkowskiego, powiatu i miasta na prawach 
powiatu, gminy i gminy o statusie miasta  w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, zarządza się co następuje :  
 

§1. Zarządzenie określa zasady opracowania Planu operacyjnego funkcjonowania 
Miasta Kostrzyn nad Odrą w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i 
w czasie wojny. 
  
   §2. Plan operacyjny funkcjonowania Miasta Kostrzyn nad Odrą w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa i w czasie wojny opracowuje się na podstawie 
wypisu z Planu operacyjnego funkcjonowania Województwa Lubuskiego w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa i w czasie wojny oraz Tabeli realizacji zadań 
operacyjnych. 
 

§3. Za opracowanie Planu operacyjnego funkcjonowania Miasta Kostrzyn nad Odrą w 
warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny czynię 
odpowiedzialnym Referenta ds. obronnych  Urzędu  Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 §4. Za nadzór nad opracowaniem Planu operacyjnego funkcjonowania Miasta 
Kostrzyn nad Odrą w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w 
czasie wojny czynię odpowiedzialnym Kierownika referatu spraw wojskowych i obrony 
cywilnej. 
  
 §5. Opracowanie planu oraz jego załączników odbędzie się przy współudziale 
dyrektorów jednostek podległych oraz pracowników urzędu w zakresie niezbędnym do jego 
właściwego opracowania. 
 
 §6. Zobowiązuję wszystkich naczelników i kierowników wydziałów urzędu miasta 
oraz dyrektorów jednostek organizacyjnych do udzielenia wszelkiej pomocy osobie 
odpowiedzialnej za opracowanie planu. 
 



 §7. Zobowiązuję Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych do zapewnienia 
bezpieczeństwa przetwarzania dokumentów niejawnych. 
 

§8. Plan operacyjny funkcjonowania Miasta Kostrzyn nad Odrą w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny należy sporządzić według 
Podręcznika Normalizacji Obronnej ”Planowanie Obronne. Struktura i redagowanie planu 
operacyjnego przez organy administracji publicznej”. 

 
§9. Po zatwierdzeniu Planu operacyjnego funkcjonowania Miasta Kostrzyn nad Odrą 

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny przez 
Wojewodę Lubuskiego należy sporządzić karty realizacji zadań operacyjnych oraz Regulamin 
organizacyjny Urzędu  Miasta  w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny. 

 
§10. Wykonanie zarządzenia powierza się Referentowi ds. obronnych Urzędu  Miasta 

w Kostrzynie nad Odrą. 
 
§11. Traci moc Zarządzenie Nr Pf-137/05 Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą z 

dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie opracowania planu operacyjnego funkcjonowania miasta  
Kostrzyn nad Odrą w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w 
czasie wojny. 

 
§12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 


